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Zmagania operatorów maszyn, pokazy na placach manewrowych i w lesie, a także konkursy dla
prenumeratorów ? to atrakcje kolejnej Konferencji dla zuli w Przasnyszu, zorganizowanej przez
GAZETĘ LEŚNĄ.

 

 

Pomimo deszczowej pogody nie zabrakło gości, którzy w sobotę 21.10 przyjechali do Przasnysza z
najdalszych  stron  Polski.  Nic  dziwnego,  bo  tym razem mogli  uczestniczyć  w dwóch łączonych
wydarzeniach  ?  wraz  z  Konferencją  dla  zuli  odbyły  się  również  Zawody  Operatorów  Maszyn
Roboczych Big Bau Masters.
W czasie tych zawodów uczestnicy zmagali się na: ładowarce  Liugong, koparce Wacker Neuson i
koparko-ładowarce ? CAT.
Największą atrakcją Konferencji dla zuli były oczywiście zawody POLISH FORESTRY CHALLENGE, 
do walki w których stanęło 19 zawodników. Startowali na forwarderach Rottne F13D (Kopa-Kamiński)
i Ponsse Wisnet (Profesjonalne Maszyny Leśne).

Nie zabrakło pokazów maszyn na placach manewrowych. Można było obserwować w akcji m.in.: 
forwardera Equus (Fortech Serwis), forwardery, harwestery Rottne, skidery Irum (Kopa-Kamiński), a
także harwestera Komatsu 931 (Arcon Polska).
Dzieci odwiedzające Konferencję dla zuli bawiły się w specjalnej strefie.

 



Wszyscy odwiedzali nasze stoisko, gdzie zorganizowaliśmy dwa konkursy. W pierwszym, w którym
nagrodziliśmy  ?najdalszego  przybysza?  -  wygrał  uczestnik  konferencji,  który  przyjechał  do
Przasnysza aż z Istebnej. W drugim, w którym trzeba było podać hit Konferencji dla zuli, wręczyliśmy
nagrody pomysłodawcom trzech atrakcji naszej imprezy.

 

W zawodach operatorów maszyn zwyciężył Tomasz Cybula, drugie miejsce zajął Piotr Kwiatkowski, a
trzecie Amadeusz Habrajski.
? Było trudno, ale na co dzień pracuję na forwarderze, zatem mam wprawę ? powiedział odbierając
puchar zwycięzcy, Tomasz Cybula. Wszyscy uczestnicy otrzymali upominki, a zwycięzcy ? nagrody od
sponsorów.

 

Na zakończenie imprezy odbyły się tradycyjnie pokazy w lesie. Można tam było zobaczyć w czasie
pracy maszyny: harwester Komatsu, forwarder Rottne, skider Equus oraz sadzarkę (firmy: Arcon
Polska, Kopa-Kamiński Maszyny Leśne, Fortech Serwis, ZUL FOREST).

 

Organizatorami  imprezy  byli  ?  wydawnictwo  Lasmedia,  wydawca  GAZETY  LEŚNEJ,  portalu
eROBOCZE.pl  oraz  FIRMYLESNE.pl,  przy  współpracy  ze  Stowarzyszeniem Operatorów Maszyn
Roboczych "OPERATOR", oraz Nadleśnictwem Przasnysz.
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